
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to KS Warszawianka 2015-06-05 10:37 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2015-06-05 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park2:50.47 214 36.86 44.45 46.35 42.81
2. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 3:19.04 134 43.18 51.12 55.32 49.42
3. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 3:36.70 104 46.11 54.27 58.49 57.83

11 lat

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 2:27.99 327 34.08 38.55 38.21 37.15
2. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:40.20 258 35.73 41.53 42.64 40.30
3. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:45.27 235 37.89 42.61 43.91 40.86
4. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:45.78 232 36.86 42.31 44.03 42.58
5. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:47.19 227 39.21 43.15 42.90 41.93
6. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:54.54 199 38.95 44.89 46.49 44.21
7. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:12.23 149 41.62 51.08 50.33 49.20

12 lat

1. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato2:22.43 367 31.59 35.99 38.25 36.60
2. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 2:22.91 363 33.13 36.57 37.57 35.64
3. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 2:37.53 271 35.92 40.66 41.94 39.01
4. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:38.37 267 37.10 39.73 41.52 40.02
5. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 2:38.88 264 36.66 41.25 42.30 38.67
6. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:43.28 243 36.51 41.79 43.67 41.31
7. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:48.43 222 37.26 43.87 45.32 41.98

13 lat

1. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 2:12.43 456 30.75 33.66 34.49 33.53
2. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:13.31 447 30.23 34.75 35.16 33.17
3. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 2:22.09 369 33.25 36.15 37.30 35.39
4. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 2:22.14 369 31.83 35.65 37.96 36.70
5. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS GOS Raszyn 2:22.91 363 33.68 36.28 37.05 35.90
6. BURDUKIEWICZ, Maksymilian02 Iuks Muszelka 2:25.04 347 33.58 37.43 37.59 36.44
7. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:29.13 319 34.16 37.93 38.69 38.35
8. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 2:32.92 296 32.96 39.06 41.32 39.58
9. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:35.09 284 35.71 40.47 40.26 38.65

10. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 2:39.54 261 36.66 40.30 41.47 41.11

14 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 2:01.65 589 27.48 31.41 31.95 30.81
2. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 2:08.56 499 28.44 32.34 34.55 33.23
3. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 2:10.19 480 29.21 32.80 34.24 33.94
4. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 2:13.64 444 30.42 34.79 36.07 32.36
5. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 2:16.74 415 30.37 35.04 37.28 34.05
6. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 2:17.03 412 30.53 35.21 35.62 35.67
7. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 2:17.80 405 29.83 34.88 37.38 35.71
8. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 2:19.09 394 30.32 35.02 37.62 36.13
9. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 2:21.19 377 31.20 37.21 37.63 35.15

10. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 2:22.40 367 30.87 35.76 38.40 37.37
11. PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:22.83 364 33.32 37.02 36.93 35.56

NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa2:22.83 364 32.71 37.13 37.51 35.48
13. BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 2:25.09 347 31.37 36.82 39.56 37.34
14. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków2:25.58 343 32.77 37.96 38.77 36.08
15. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 2:28.06 326 32.55 37.13 39.39 38.99
16. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:30.36 312 34.83 38.13 39.19 38.21
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

15 lat

1. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:01.72 588 27.74 30.37 32.02 31.59
2. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:11.17 470 29.79 32.77 34.45 34.16
3. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 2:13.47 446 30.02 33.94 35.64 33.87
4. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:15.79 423 30.84 34.24 36.08 34.63
5. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:22.83 364 31.64 35.83 38.04 37.32
6. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:28.07 326 31.02 36.58 40.85 39.62
7. RZESZOTARSKI, Wojciech00 UKS SKALAR Warszawa 2:35.25 283 33.62 39.59 41.42 40.62

16 - 17 lat

1. MICHNIEWSKI, Tadeusz 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:06.03 530 28.51 31.87 33.56 32.09
2. PAWŁOWSKI, Maksymilian99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz2:06.68 522 29.59 32.56 32.06 32.47
3. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 2:07.48 512 29.76 32.17 33.44 32.11
4. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:08.37 501 29.64 32.32 33.60 32.81
5. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 2:09.45 489 28.39 32.16 34.08 34.82

Open

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 2:01.65 589 27.48 31.41 31.95 30.81
2. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:01.72 588 27.74 30.37 32.02 31.59
3. DURAJCZYK, Michał 97 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:04.00 556 29.70 32.00 31.61 30.69
4. MICHNIEWSKI, Tadeusz 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:06.03 530 28.51 31.87 33.56 32.09
5. PAWŁOWSKI, Maksymilian99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz2:06.68 522 29.59 32.56 32.06 32.47
6. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 2:07.48 512 29.76 32.17 33.44 32.11
7. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:08.37 501 29.64 32.32 33.60 32.81
8. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 2:08.56 499 28.44 32.34 34.55 33.23
9. KAŻMIERCZAK, Wojciech 97 UKS SKALAR Warszawa 2:09.14 492 29.71 32.81 34.22 32.40

10. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 2:09.45 489 28.39 32.16 34.08 34.82
11. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 2:10.19 480 29.21 32.80 34.24 33.94
12. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:11.17 470 29.79 32.77 34.45 34.16
13. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 2:12.43 456 30.75 33.66 34.49 33.53
14. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:13.31 447 30.23 34.75 35.16 33.17
15. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Uks Kapry Armexim Pruszków2:13.35 447 28.96 32.52 36.21 35.66
16. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 2:13.47 446 30.02 33.94 35.64 33.87
17. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 2:13.64 444 30.42 34.79 36.07 32.36
18. FULIŃSKI, Piotr 82 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:15.40 427 29.90 33.81 35.77 35.92
19. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:15.79 423 30.84 34.24 36.08 34.63
20. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 2:16.74 415 30.37 35.04 37.28 34.05
21. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 2:17.03 412 30.53 35.21 35.62 35.67
22. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 2:17.80 405 29.83 34.88 37.38 35.71
23. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 2:19.09 394 30.32 35.02 37.62 36.13
24. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 2:21.19 377 31.20 37.21 37.63 35.15
25. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 2:22.09 369 33.25 36.15 37.30 35.39
26. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 2:22.14 369 31.83 35.65 37.96 36.70
27. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 2:22.40 367 30.87 35.76 38.40 37.37
28. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato2:22.43 367 31.59 35.99 38.25 36.60
29. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:22.83 364 31.64 35.83 38.04 37.32

PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:22.83 364 33.32 37.02 36.93 35.56
NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa2:22.83 364 32.71 37.13 37.51 35.48

32. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 2:22.91 363 33.13 36.57 37.57 35.64
JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS GOS Raszyn 2:22.91 363 33.68 36.28 37.05 35.90

34. BURDUKIEWICZ, Maksymilian02 Iuks Muszelka 2:25.04 347 33.58 37.43 37.59 36.44
35. BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 2:25.09 347 31.37 36.82 39.56 37.34
36. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków2:25.58 343 32.77 37.96 38.77 36.08
37. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 2:27.99 327 34.08 38.55 38.21 37.15
38. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 2:28.06 326 32.55 37.13 39.39 38.99
39. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:28.07 326 31.02 36.58 40.85 39.62
40. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:29.13 319 34.16 37.93 38.69 38.35
41. SZCZYPEK, Mateusz 96 UKS Delfin Garwolin 2:30.12 313 32.77 36.96 40.13 40.26
42. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:30.36 312 34.83 38.13 39.19 38.21
43. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 2:32.92 296 32.96 39.06 41.32 39.58
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

44. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:35.09 284 35.71 40.47 40.26 38.65
45. RZESZOTARSKI, Wojciech00 UKS SKALAR Warszawa 2:35.25 283 33.62 39.59 41.42 40.62
46. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 2:37.53 271 35.92 40.66 41.94 39.01
47. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:38.37 267 37.10 39.73 41.52 40.02
48. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 2:38.88 264 36.66 41.25 42.30 38.67
49. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 2:39.54 261 36.66 40.30 41.47 41.11
50. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:40.20 258 35.73 41.53 42.64 40.30
51. PERL, Karol 76 Uks Pingwiny 2:40.28 257 33.66 40.16 43.85 42.61
52. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:43.28 243 36.51 41.79 43.67 41.31
53. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:45.27 235 37.89 42.61 43.91 40.86
54. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:45.78 232 36.86 42.31 44.03 42.58
55. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:47.19 227 39.21 43.15 42.90 41.93
56. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:48.43 222 37.26 43.87 45.32 41.98
57. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park2:50.47 214 36.86 44.45 46.35 42.81
58. RUTA, Dominik 95 UKS Delfin Garwolin 2:52.16 207 35.82 41.20 46.45 48.69
59. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:54.54 199 38.95 44.89 46.49 44.21
60. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:12.23 149 41.62 51.08 50.33 49.20
61. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 3:19.04 134 43.18 51.12 55.32 49.42
62. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 3:36.70 104 46.11 54.27 58.49 57.83


